n.36/2023, per per l’acquisto di materiale per il percorso formativo tecnologia/arte all’operatore
economico  DUEBI   di  Baldini  Silvia  & C.  s.r.l.  -  Via  Statale  Sud,  25 41037  Mirandola  (MO)   C.F.  e  P.I.
01867130369 per  un  importo  massimo  oggetto  della  spesa  messo  a  base  d’asta  di  €  314,88
(trecentoquattordici/88)  IVA  inclusa  da  imputare  sull’Attività/Progetto  A.3/23  Didattica  “Interventi  di
tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione
scolastica – D.M. n. 19/2024– E.F. 2025 che dispone della copertura finanziaria, - Codice identificativo